

ZMĚNOVÝ LIST č. 001

Smlouva o dílo ze dne 11.05.2022. Veřejná zakázka P21V00000492

Název projektu: NPK, a.s., Svitavská nemocnice - sloučení JIP
Číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016355
Kód akce: P21_02
Zhotovitel: MARHOLD a.s.
Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Dochází k celkové úpravě rozvodů medicijních plynů včetně doplnění rozvodů o povinné prvky (ventilové skříně a klinické alarmy) dle ČSN EN ISO 7396-1 ed. 2, zároveň je řešena i částečná rekonstrukce/úprava prostor a zařízení na přilehlém oddělení ARO. Na tomto oddělení probíhá i celková repase stávajících stropních stativů SKOS. Z tohoto důvodu je provedena úprava a doplnění rozvodů medicijních plynů pro oddělení ARO a to v rozsahu instalace dvou ventilových skříní a klinického alarmu společně s úpravou přívodů medicijních plynů pro obě oddělení (ARO+JIP). Stávající stav pro ARO je nevyhovující v návaznosti na v současné době jedinou platnou normu pro rozvody medicijních plynů - ČSN EN ISO 7396-1 ed. 2. V současné době není umožněn rychlý přístup v případě nouze k uzávěrům jednotlivých m. plynů a nejsou osazeny nouzové vstupy a snímače tlaku vč. klinických alarmů za uzávěry plynů oddělení. V návaznosti na normu ČSN EN ISO 7396-1 ed. 2 (zejména článek 8.3) – pokud dochází k úpravám nebo modifikacím stávajících potrubních rozvodů, musejí tyto splňovat požadavky této normy, na rozvodech MP je tedy dle ČSN potřeba provést opatření a výše uvedené zrealizovat.
 (Jedná se také o hospodárné řešení v rámci díla – v současné době je oddělení uzavřeno a není nutné provádět zálohy MP.)

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
-----------	------------	------------	----

Oddíl PD: **Medicijní plyny ARO**

Důvod vícepráce / méněpráce: Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.	odstavec 4, § 222	X
	odstavec 5, § 222	
	odstavec 6, § 222	
	odstavec 7, § 222	

Č. deníku: Č. listu: Datum: 16.11.2022

Zadávací list změny Číslo: 001

Profese: Č. výkresů: Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	ena celkem Kč (bez DP
001	Změna materiálu	PŘÍPOČTY		250 094,74
		ODPOČTY		0,00
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				250 094,74

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Bez dopadu do termínů plnění

Schválil: dne: dne: dne: dne:
 Za objednatele: Za zhotovitele: Za TDS: Za AD:
 XXX XXX XXX XXX
 XXX XXX

Kalkulace změny

P.č .	Ty p	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Odpočet neprováděných prací z rozpočtu

Přípočet prováděných prací

250 094,74

Medicínální plyny ARO

250 094,74

Náklady soupisu celkem

250 094,74

D D1 Rozvody medicínálních plynů

250 094,74

1	K	Pol1	Potrubí Cu 28x1	m	54,000	598,00	32 292,00
2	K	Pol2	Profez trubek 3%	kus	1,000	968,76	968,76
3	K	Pol3	Ag pájka 45	g	650,000	18,21	11 836,50
4	K	Pol4	Chránička potrubí ø 28	kus	2,000	349,00	698,00
5	K	Pol5	Tvarovka pro potubí ø 28	kus	24,000	203,00	4 872,00
6	K	Pol6	Konzolový systém pro tři plyny	kus	31,000	344,31	10 673,61
7	K	Pol7	Kulový kohout 1", včetně šroubení	kus	2,000	1 001,00	2 002,00
8	K	Pol8	Značení potrubí	m	54,000	39,73	2 145,42
9	K	Pol9	Pájecí plyn	m	54,000	11,04	596,16
10	K	Pol10	Čistící plyn	m	54,000	15,45	834,30
11	K	Pol11	Tlaková zkouška, úseková	ks	6,000	1 655,36	9 932,16
12	K	Pol12	Tlaková zkouška, závěrečná	ks	1,000	2 512,73	2 512,73
13	K	Pol13	Napojení na stávající rozvody vč nouzového zdroje	ks	6,000	1 179,44	7 076,64
14	K	Pol14	Skupinový uzávěr pro tři plyny (O2-3/4", Air4bar-3/4", Vac-1"), instalace na omítku, musí splňovat ČSN EN ISO 7396-1 ed. 2	kus	2,000	44 818,88	89 637,76
15	K	Pol15	Monitorovací zařízení, instalace pod omítku, musí splňovat ČSN EN ISO 7396-1 ed. 2	kus	1,000	29 229,70	29 229,70
16	K	Pol16	Propojovací kabel signalizace včetně kotvení	m	120,000	147,00	17 640,00
17	K	Pol17	Uvedení do provozu, provozní zkoušky, zkušební provoz	kus	1,000	6 731,00	6 731,00
18	K	900	Zaškolení obsluhy	kus	1,000	900,00	900,00
19	K	Pol19	Doprava, doprava materiálu	kus	1,000	3 666,00	3 666,00

D Ostatní práce

20			Stavební práce (vysekání drážek, zapravení)	kpl	1,000	15 850,00	15 850,00
----	--	--	---	-----	-------	-----------	-----------